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2640/AZ/262/2023 

 

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.; zwanej dalej: ustawa 

Pzp) pn. Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R medycyny i 

hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” (USG internistyczne, USG kardiologiczne, Bieżna wodna) 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1710 ze zm.), w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej również SWZ), Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi i wyjaśnień. 

 

 

Pytanie nr 1: 

Mam pytanie dot. wypełnienia dokumentów -  czy w formularzu opisu minimalnych parametrów 

technicznych usuwam części w których nie składam oferty, czy pozostawiam je nie wypełnione? 

Odpowiedź: 

W dokumentach postępowania Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia treści, która dotyczy 

części, w zakresie której Wykonawca składa ofertę. Usunięcie zapisów dotyczących pozostałych części 

bądź ich niewypełnienie Zamawiający pozostawia do decyzji Wykonawcy. Ponadto Wykonawca jest 

zobowiązany do wypełnienia miejsca, które służy do określenia części, w zakresie której Wykonawca 

składa ofertę (poniżej tabela będąca odwzorowaniem tabeli z załącznika nr 11 do SWZ z zaznaczonym 

w kolorze miejscem, o którym mowa w niniejszej odpowiedzi). Wyjaśnienia Zamawiającego należy 

uwzględnić w treści składanych ofert.  

 

Nazwa Wykonawcy: 
 

 

Adres siedziby 
Wykonawcy: 
 

 

Oferta składana w 
części: 
 

 

 

 

 

Pytanie nr 2: 

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, ewentualnie sprostowanie opisu minimalnych parametrów 

technicznych, część 3 pkt. 17. 

Jest: Maksymalna waga pacjentów nie większa niż 80 kg. 

Czy nie powinno być: Maksymalna waga pacjentów nie mniejsza niż 80 kg? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszczalne obciążenie bieżni to nie mniej niż 80 kg. 

Zamawiający poprawia zapis w pkt 17 dla części 3 w opisie minimalnych parametrów technicznych. 

Powinno być: Maksymalna waga pacjentów nie mniejsza niż 80 kg.  

Zamawiający nie zamieszcza na stronie postępowania poprawionego załącznika nr 11 do SWZ, ale 

wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w treści składanych ofert.  

 

 
 
 
 


